
22.10.2015

Veletrh Theatre Tech & Event Production
5. - 8.11. 2015

Přinášíme Vám aktualizované informace o veletrhu, který je zaměřen na odbornou veřejnost z kulturního 
a divadelního prostředí, letos se rozšíří o oblast produkce a eventu. Proto Theatre Tech & Event 
Production propojuje experty z divadelnictví a vytváří prostor k získání informací o aktuálním dění. Přijďte 
načerpat inspiraci a se setkat s kolegy z oboru, dodavateli a zákazníky!

Program veletrhu

Kulatý stůl
5.11.2015 14:00 - 18:00 hodin / Kinosál (administrativní budova)

Diskuze s odborníky z divadelnictví, zástupci firem, akademickou sférou a médii. Témata:

Workshopy
v průběhu čtvrtka, pátka a soboty

Odborné workshopy pořádané firmami BaSys CS, Robe, pro JGS/Leader Light.

Fair Event
5.11.2015 - 13:00 -18:00 hodin / Sál Morava (pavilon A)

Konference zaměřená na trendy v oblasti tvorby eventů.

JAMU Stage
Aventon Akustika divadelních a víceúčelových sálů

  doc. Petr Francán Forma a obsah audiovizuálních a fotografických záznamů divadla

  matériO Inovativní materiály

  matériO Jak využít služby knihovny materiálů

  Jan Košulič Nahrávací studio Divadla na Orlí - akustika, technologie, ukázky

  Gerriets CZ s.r.o. Nehořlavost materiálů

  TÜCHLER jevištní & textilní
  technika, spol. s r.o.

Obnova textilií - znovuobnovení krásy sametu

  Gerriets CZ s.r.o. Projekční fólie

  Ing. Stanislav Michalík Přípravy stavby JKC

  Adéla Svídová Setkání/ Encounter

  pro JGS Světelná technika

  Jan Machát VISUALOVE (architekti světla)

  MgA. Ondřej Vodička Technologické obory na DIFA JAMU

  MgA. Tomáš Gruna Užití 3D tisku v divadelním prostředí

» Zkušenosti s novým divadlem v Plzni

» Úskalí při stavbě a rekonstrukci kulturního objektu

» Bezpečnost na jevišti

Pozvání přijali:

Josef Ženíšek Ředitel firmy SMART Production, která se specializuje na technickou 
produkci a organizaci eventů. Nyní je technickým ředitelem festivalu 
Colours of Ostrava, spoluzajišťoval produkci Olympijského parku Sochi a 
působil na pozici Technical Production Manager v organizačním týmu MS 
v hokeji.

Petr Vaněk Sportovní nadšenec, organizátor SP horských kol, kterému se podařilo 
přilákat do ČR MS v horských kolech pro rok 2016.

Pavel Maurer Milovník dobrého jídla, pořadatel Prague Food Festivalu, Grand 
Restaurant Festivalu, zakladatel projektů Maurerův výběr GRAND 
RESTAURANT, cestovní agentury Mňam Tour.

David Aleš Trenér dorostenců v orientačních závodech, pořadatel mnoha závodů a 
dalších významných akcí, jeden z českých IOF Advisorů, předseda 
skupiny rozhodčích, člen soutěžní komise a hlavně pořadatel MS v 
orientačním běhu (2008) a ME v orientačním běhu v ČR (2016).

Účast potvrdili

Akademie múzických umění v Praze Institut umění - Divadelní ústav

Arotenal Plus Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Art Lighting Production Kletch CZ

AV MEDIA LEDVISION

BaSys CS MECHANISCHE WEBEREI BOHEMIA

Bosch Rexroth MusicData

Cyberlights MVP events

D-cinema NOVA LIGHTING

Drivecontrol OCHI Inženýring

ELVAC OTE Sound

EST Stage Technology pro JGS/LEADER LIGHT

EXPO Food Showtacle

FCC Public Start Production

Fitcraft Energy Svitap J.H.J.

Gerriets CZ T SERVIS

GRADIOR TECH TUCHLER jevištní & textilní technika

HELUKABEL CZ Veletrhy Brno

HM CATERING Vysoká škola múzických umení v Bratislave

Institut světelného designu

Záštitu nad veletrhem převzali

Kontakt:

Berta Smékalová

Veletrhy Brno, a.s.
tel: +420 5 4115 2404
fax: +420 5 4115 3054
mobil: +420 724 556 767
e-mail: bsmekalova@bvv.cz

» Janáčkova akademie múzických umění v Brně » Ministerstvo kultury ČR

» ČOSDAT / Institut Světelného Designu » Statutární město Brno

mailto:bsmekalova@bvv.cz

